様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

恵那市認定生涯学習活動団体登録申請書
恵那市教育委員会　様
申請者　住所
氏名
電話番号
恵那市認定生涯学習活動団体の登録を受けたいので、恵那市認定生涯学習活動団体登録要綱第４条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　団体の名称・連絡先
	ふりがな

	団体の名称

	代表者
	ふりがな

	電　話

	氏　名

	携帯電話

	ＦＡＸ

	住　所
	〒

	E-mail

	連絡先公開希望の有無
※スポーツ施設を利用する団体は記入不要
（団体名と代表者名は原則公開とします。）
	□公開　　　　　□非公開

２　活動内容

	１　登録を希望する団体の区分（いずれかを選択してください。）
	□１８歳以下の団体　　　□７５歳以上の団体
□市民三学のまちづくり又は健幸のまちづくりに寄与する団体（※）
※　市民三学のまちづくりとは「子どもも大人も高齢者も、みんな学んで幸せになろう。」という教えをもとに、読書に親しみ、学びを広げ、学んだことを地域社会に生かす活動です。健幸のまちづくりとは市民一人ひとりが健康に関心を持ち、自分に合った健康づくりに取り組んで、いつまでも「健幸＝健やかで幸せ」な生活が送れることを地域ぐるみで目指す活動です。いずれも市又は地域自治区が推進する重要な施策です。

	２　活動分野

（該当する分野を選択してください。）
	□スポーツ　　　□音楽　　　□芸能　　　　□美術・工芸
□文学・文芸　　□語学　　　□地域活動　　□ボランティア
□ダンス・体操　□情報　　　□その他（　　　　　　　　　）

	３　活動内容・ＰＲ等

（市民三学のまちづくり又は健幸のまちづくりに寄与する団体の場合は、明記してください。）

	４　講師　（有・無）
（講師謝礼の有無に関わらず必ず記入してください。）
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　謝礼　　　　　円（年・月・　回）

	（謝礼を支払う講師氏名に会員氏名が書かれていた場合、営利目的と判断し申請書を受理しません。）

	５　活動回数
	月　　　回　　・　　週　　　回
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	６　主に活動する日
（該当する日を選択してください。）
	月・火・水・木・金・土・日　　・　　不定期
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	７　主に活動する時間帯
	（午前）　　　　：　　　～　　　　：

（午後）　　　　：　　　～　　　　：

	８　主に使用する施設
（一番多く使用する施設を記入してください。）

	９　入会の資格・要件
	□あり（ある場合は具体的に記入してください。）

□なし

	10　会員数

（会員名簿を添付してください。）
	総数
	人
	内訳
	市内
	市外

	人
	人

	11　入会費・会費
	入会費
	円
	会費
	月会費
	年会費

	円
	円

３　添付資料

事業計画書（様式第２号）、会員名簿（様式第３号）